
Turno Jugador/a contra Jugador/a

MÁSTER TIGERS TENIS TOUR 2024

Prueba

Orden de Juego del sunday 10 de november

07/11/2024 13:51Fecha de impresión:

Pista Resultado

Juez Árbitro: Pedro Cerezo Arjona

A Simón Díaz, C. [1] De Paz Del Río, E. [4] ó Macedo Milla, L.c./09:00 I12F-FF

A Manquillo Sanchez, V. [1] Simon Diaz, T. [3] ó Romero Angelina, V.c./09:00 ISSF-FF

A Romero Angelina, C. ó Orgaz Salamanca, M. [4] Ruiz Alonso, C. [2]c./09:00 ISSF-FF

A Medina Diaz- Bernardo, C. ó Mesa López, L. [3] Sanchez Villarrubia, P. ó Fernández Ballesteros, H. [2]c./09:00 I12F-FF

A continuación González López, I. [1] ó Sánchez De La Peña, M. Aliaga Oliva, Á. [3] ó Marian Teodorescu, A.c./I10M-FF

A continuación Martin Gomez, L. [1] ó Gómez Del Pulgar Gracia, A. Sánchez Cano Moreno, D. [3] ó Fernández Marcote Sarrión, E.c./I35M-FF

A continuación Diaz Rodriguez, T. ó Fernandez Velasco, V. [4] Sánchez  Garcia, R. ó Sanchez Rodrigued, R. [2]c./I35M-FF

A continuación Caja Alcaide, C. ó Sanchez Rodrigo, A. [4] Millas Pacheco, J. ó Castellano Ortíz, A. [2]c./I10M-FF

No antes de Gallego Galán, V. [1] ó Galán Angelina, L. Martinez Conradi, S. [4] ó Pozuelo Gomez, A.c./11:30 I14F-FF

No antes de De Paz Del Río, E. ó De La Cruz Villarrubia, E. [3] Birzoi, A. ó Mesa López, L. [2]c./11:30 I14F-FF

No antes de Valor Fuentes, D. [1] ó Castro Peces, M. Nuñez Marchan, J. [3] ó Diaz Fuentes Garcia, I.c./11:30 ISSM-FF

No antes de Gil Jiménez, M. ó Valero Rodríguez, O. [4] Crespo Redondo, F. ó Mesa Lopez, D. [2]c./11:30 ISSM-FF

A continuación Acosta Nieto, M. [1] ó Mendoza Fernandez, H. Simon  Gómez, G. [4] ó Rescalvo Fuentes, J.c./I12M-FF

A continuación Gomez Cortijo, A. ó Pavon Delgado, A. [3] Parra Pinet, M. ó Valero Rodríguez, A. [2]c./I12M-FF

A continuación Villena Valentin, A. [1] ó Diezma Castellano, A. Torres Sanchez, M. [4] ó López Palomino, M.c./I14M-FF

A continuación Carpio- Moraleda, A. ó Bejar Pérez, R. [3] Sánchez De La Peña, P. ó Sanchez Beato De La Fuente, R. [2]c./I14M-FF

A Alejandra Mitrofan, B. [1] ó ¿? ¿? ó Chamorro Martin, A. [2]c./17:00 I10F-FF

A ¿? ó ¿? ¿? ó ¿?c./17:00 I10M-FF

A Simón Díaz, C. [1] ó ¿? ¿? ó ¿?c./17:00 I12F-FF
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Turno Jugador/a contra Jugador/a

MÁSTER TIGERS TENIS TOUR 2024

Prueba

Orden de Juego del sunday 10 de november

07/11/2024 13:51Fecha de impresión:

Pista Resultado

Juez Árbitro: Pedro Cerezo Arjona

A ¿? ó ¿? ¿? ó ¿?c./17:00 I12M-FF

A continuación Manquillo Sanchez, V. [1] ó ¿? ¿? ó Ruiz Alonso, C. [2]c./ISSF-FF

A continuación ¿? ó ¿? ¿? ó ¿?c./I14F-FF

A continuación ¿? ó ¿? ¿? ó ¿?c./I14M-FF

A continuación ¿? ó ¿? ¿? ó ¿?c./I35M-FF

A continuación ¿? ó ¿? ¿? ó ¿?c./ISSM-FF
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Turno Jugador/a contra Jugador/a

MÁSTER TIGERS TENIS TOUR 2024

Prueba

Orden de Juego del saturday 09 de november

07/11/2024 14:04Fecha de impresión:

Pista Resultado

Juez Árbitro: Pedro Cerezo Arjona

A De Paz Del Río, E. De La Cruz Villarrubia, E. [3]c./10:00 I14F-FF

A Birzoi, A. Mesa López, L. [2]c./10:00 I14F-FF

A Gallego Galán, V. [1] Galán Angelina, L.c./10:00 I14F-FF

A Acosta Nieto, M. [1] Mendoza Fernandez, H.c./10:00 I12M-FF

A continuación Aliaga Oliva, Á. [3] Marian Teodorescu, A.c./I10M-FF

A continuación Simon Diaz, T. [3] Romero Angelina, V.c./ISSF-FF

A continuación Torres Sanchez, M. [4] López Palomino, M.c./I14M-FF

A continuación Martinez Conradi, S. [4] Pozuelo Gomez, A.c./I14F-FF

No antes de Romero Angelina, C. Orgaz Salamanca, M. [4]c./12:30 ISSF-FF

No antes de Lumbreras Aparicio, S. [3] Bravo Salinero, P.c./12:30 I10F-FF

No antes de Gherman, M. Diaz Marchan, C. [4]c./12:30 I10F-FF

No antes de Valor Fuentes, D. [1] Castro Peces, M.c./12:30 ISSM-FF

A continuación De Paz Del Río, E. [4] Macedo Milla, L.c./I12F-FF

A continuación Medina Diaz- Bernardo, C. Mesa López, L. [3]c./I12F-FF

A continuación Caja Alcaide, C. Sanchez Rodrigo, A. [4]c./I10M-FF

A continuación Gil Jiménez, M. Valero Rodríguez, O. [4]c./ISSM-FF

A Millas Pacheco, J. Castellano Ortíz, A. [2]c./15:00 I10M-FF

A Crespo Redondo, F. Mesa Lopez, D. [2]c./15:00 ISSM-FF

A Simon  Gómez, G. [4] Rescalvo Fuentes, J.c./15:00 I12M-FF
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Turno Jugador/a contra Jugador/a

MÁSTER TIGERS TENIS TOUR 2024

Prueba

Orden de Juego del saturday 09 de november

07/11/2024 14:04Fecha de impresión:

Pista Resultado

Juez Árbitro: Pedro Cerezo Arjona

A Parra Pinet, M. Valero Rodríguez, A. [2]c./15:00 I12M-FF

A continuación Alejandra Mitrofan, B. [1] Lumbreras Aparicio, S. [3] ó Bravo Salinero, P.c./I10F-FF

A continuación Gherman, M. ó Diaz Marchan, C. [4] Chamorro Martin, A. [2]c./I10F-FF

A continuación Martin Gomez, L. [1] Gómez Del Pulgar Gracia, A.c./I35M-FF

A continuación Sánchez Cano Moreno, D. [3] Fernández Marcote Sarrión, E.c./I35M-FF

No antes de Gomez Cortijo, A. Pavon Delgado, A. [3]c./17:30 I12M-FF

No antes de Carpio- Moraleda, A. Bejar Pérez, R. [3]c./17:30 I14M-FF

No antes de Diaz Rodriguez, T. Fernandez Velasco, V. [4]c./17:30 I35M-FF

No antes de Nuñez Marchan, J. [3] Diaz Fuentes Garcia, I.c./17:30 ISSM-FF

A continuación González López, I. [1] Sánchez De La Peña, M.c./I10M-FF

A continuación Villena Valentin, A. [1] Diezma Castellano, A.c./I14M-FF

A continuación Sánchez  Garcia, R. Sanchez Rodrigued, R. [2]c./I35M-FF

A continuación Sanchez Villarrubia, P. Fernández Ballesteros, H. [2]c./I12F-FF

A continuación Sánchez De La Peña, P. Sanchez Beato De La Fuente, R. [2]c./I14M-FF
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